P.E.T.S.R. SERUIffi C€ FROTWIO Emm 95-FEV-2021 11:42 901072 2/2

^^âma/y<X' Q/Miemdxx^va/dci '̂ ilâncía (^^U/mâlíca^ de (S^O/a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 424/2021

u>

(3

São Roque, 4 de fevereiro de 2021. gg

_<n

§5
Excelentíssimo Senhor Prefeito, Ío

5 oo o

11
No
oo o

Venho por meio deste cumprimentá-lo esolicitar os ||
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido | *
de providenciar a realização de manutenção e poda nas árvores ||
iocaiízadas em frente à escola estadual Germano Negrini.

Além do local estar necessitando de manutenção, as

referidas árvores estão com os seus galhos muito grandes, fato que aumenta o
Op

risco de acidentes.
8?
yj g

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de li
elevada estima e de distinta consideração. ||

02

<s
uj r

'e
%

Atenciosamente, § <n

'iè
(O 2
c 5

<0 .

DIEGO GOUVEIA DA COSTA |i
Vereador •» s

1^B O

2 o

Excelentíssimo Senhor ||
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeitode São Roque - SP 2

PROTOCOLO NOCETSR 04/02/2021 -11:401401/2021

Ma